Pe un an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Buletinul nefrancoare nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 153.

Luni, Marți 14 (26) Iulie.

1887.

Intr-o parte a edițiunii „Gaz. Trans.” de ieri, Duminică, numărul din fruntea foiei a rămasu celui precedentu, 151, pe când trebuie să fiă Nr. 152.

Brașov, 13 Iulie 1887.

Speranțele ce și le-au pus Bulgarii în alegerea prințului de Coburg nu s'au împlinit.